

202500203

**Dodávateľ:**

VIKON, s.r.o.
 Považské Podhradie 330
 017 04 Považská Bystrica
 Slovakia
 IČO: 36346497
 DIČ: 2022060260
 IČDPH: SK2022060260

Telefón: 042/4320511
 Fax: 042/4326801
 www.vikon.sk



113101250002144

Faktúra
1025002144

Technické služby mesta Považská Bystrica
Považské Podhradie 333
017 04 Považská Bystrica
SK

IČO: 56631871

DIČ: 2122409289

IČDPH:

Platobné podmienky:
203,13 EUR do 14 dní (28.9.2025).

Dátum dodania: 14.9.2025

Dátum vystavenia: 14.9.2025

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: 1025002144

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol: 0008

Banka: Tatrabanka

Účet/Kód banky: 2620784888/1100

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK7711000000002620784888

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
-------	----------	------------	-------	--------------	-----	------------

Vaše číslo objednávky: 2025-09-11

111162 NOARK	1,0 ks	20,521	23	20,52	4,72	25,24 EUR
Jednomodulový Elektronický prúd. chránič s nadpr. ochr., Icn=6kA, 1+Npól, char. B, In=16A, IDn=30mA, typ A				Zákazka: 1V/2025/7939		Dodací list: 1V/2025/10483
H07V-K 25 červený	4,0 meter	2,905	23	11,62	2,67	14,29 EUR
Vodič flexibilný Cu CYA 25 červený				Zákazka: 1V/2025/7939		Dodací list: 1V/2025/10483
H07V-K 25 čierny	4,0 meter	3,028	23	12,11	2,79	14,90 EUR
Vodič flexibilný Cu CYA 25 čierny				Zákazka: 1V/2025/7939		Dodací list: 1V/2025/10483

Vaše číslo objednávky: 2025-09-11

7580-07	2,0 ks	0,709	23	1,42	0,33	1,74 EUR
Oko káblové príložkové 7580-07 16/M6				Zákazka: 1V/2025/7940		Dodací list: 1V/2025/10484
7580-08	2,0 ks	1,225	23	2,45	0,56	3,01 EUR
Oko káblové príložkové 7580-08 25/M8				Zákazka: 1V/2025/7940		Dodací list: 1V/2025/10484

Vaše číslo objednávky: 2025-09-12

P80-18-03	2,0 ks	4,670	23	9,34	2,15	11,49 EUR
Svorka kovová na 2x16 az 2x35 mm2, kotievna				Zákazka: 1V/2025/7996		Dodací list: 1V/2025/10559

Vaše číslo objednávky: neuvedené

001 002 060015 20 17	4,0 meter	1,716	23	6,86	1,58	8,44 EUR
lišta inštalčná 60X15 podlahová				Zákazka: 10/2025/12890		Dodací list: 10/2025/13131
100054 NOARK	1,0 ks	6,600	23	6,60	1,52	8,12 EUR
Inštalčný istič 6 kA, charakteristika B, 20 A, 3pól				Zákazka: 10/2025/12890		Dodací list: 10/2025/13131
6336-60	1,0 ks	1,168	23	1,17	0,27	1,44 EUR
Svorka prístrojová 6336-60 pr.10mm prírodná				Zákazka: 10/2025/12890		Dodací list: 10/2025/13131
6336-70	2,0 ks	3,203	23	6,41	1,47	7,88 EUR
Svorka prístrojová 6336-70 /PS-16/0 pr.16mm prir. prírodná				Zákazka: 10/2025/12890		Dodací list: 10/2025/13131

Strana: 1/2

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
80410001 BW Abox 040-L/w (NEW), IP66, IK07, biela, prázdna, 102x102x57, UV odolná	1,0 ks	4,140	23	4,14	0,95	5,09 EUR
				Zákazka: 10/2025/12890	Dodací list: 10/2025/13131	
BALS 11922 Zásuvka 32/4/400 Quick	1,0 ks	6,831	23	6,83	1,57	8,40 EUR
				Zákazka: 10/2025/12890	Dodací list: 10/2025/13131	
CYKY-J 4X4 BUBON Kábel pevný Cu CYKY-J 4x4	5,0 meter	1,825	23	9,12	2,10	11,22 EUR
				Zákazka: 10/2025/12890	Dodací list: 10/2025/13131	
S25JPD1103A6 S 25 JPD 1103 A6 v krabici IP65	1,0 ks	25,950	23	25,95	5,97	31,92 EUR
				Zákazka: 10/2025/12890	Dodací list: 10/2025/13131	

Vaše číslo objednávky: neuvedené

101224 NOARK Stýkač, 3pól, 38A AC-3, ovl. 230 V AC, zabudované pom. kontakty 1 vyp. + 1 zap.	1,0 ks	40,606	23	40,61	9,34	49,94 EUR
				Zákazka: 10/2025/12925	Dodací list: 10/2025/13167	

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 23%	23	165,15	37,98	203,13 EUR
Celkom		165,15	37,98	203,13 EUR
Celková hmotnosť:		5,85 kg		
Počet položiek:	8			
Celkové množstvo:	32,000			

Dodacie podmienky: -
 Spôsob dopravy: -
 Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Účtované obaly vykupujeme naspäť
 do 2 mesiacov 3% opotrebenia z ceny bubna
 od 2-4 mesiacov 12 % opotrebenia z ceny bubna
 od 4-6 mesiacov 50% opotrebenia z ceny bubna
 po 6 mesiacoch nevykupujeme, príp. dohoda
 palety EUR 20% opotrebenia z ceny

V cene predmetných artiklov je zahrnutý poplatok za likvidáciu elektroodpadu podľa zák.č. 79/2015 Z.
 z.
 Elektroodpadové povinnosti plníme v rámci kolektívneho systému EKOLAMP.

Vystavil: Kidová Jarmila, Bc.
 Telefon: 042/4320511
 e-mail: kidova@vikon.sk

Dátum:
 Prevzal:

Odd.: Sro, číslo vl.: 15898/R